Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº292 03/06/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga,  torna público a Ata de
Registro de Preço n° 06/16 do PL n° 21/16 e Pregão n°
10/16. Objeto: Aquisição eventual e futura no registro
de preços de gás de cozinha para atender as secre-
tarias municipais -  Município de Igaratinga – MG.  A
ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.
igaratinga.mg.gov.br.

Igaratinga, 02/06/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Compras e Licitação

O Município de Igaratinga, torna Público o extratos
de contrato nº 85/2016 Contratado: WANDERSON
JOSÉ DOS SANTOS, objeto: Prestação de serviços
como maestro, para ministrar aulas para forma-
ção de Banda de Música Municipal, duas vezes por
semana, aulas de teoria musical, regência e prática
instrumental, para atendimentos as atividades da
Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Cultura,
vigência: 01/06 á 31/12/2016, dotação orçamentária:
02.10.01.13.392.0105.2045-3.3.90.36.00-408, valor
total de R$17.856,00.

Igaratinga, 02/06/16.
Fábio Alves Costa Fonseca

Prefeito Municipal.